f
f
3
3
d
3
2
5

3
E
L

Nº

000403/2020

13/02/2020

-

09:26:33

PREFEITURA

MUN.

PRES.

KENNEDY-ES

Resolução

Nº

04/2020

-

CMIPK

-

Secretaria

Executiva

dos

Conselhos

-

Calendário

anual

das

reuniões

CMI/PK
Conselho Municipal do Idoso de Presidente Kennedy/ES
Criado através da Lei Municipal nº 738, 07 de Agosto de 2007

SECRETARIA EXECUTIVA DOS CONSELHOS

Resolução Nº 01/2020

O Conselho Municipal do Idoso do Município de Presidente Kennedy/ES —

CMI/PK, em reunião ordinária, realizada no dia 11 de fevereiro de 2020, no uso
de suas atribuições que ihe confere a Lei Municipal nº. 738/2007, de 07 de
agosto de 2007.

RESOLVE:

Art. 1º - Instituir o calendário anual das reuniões ordinárias do ano de 2020,
sendo bimestrais, conforme Regimento Interno.

Art. 2º - Estabelecer o dia de terça-feira, da segunda semana de cada mês,
às 13h:00min.

Art. 3º - Constituindo os seguintes dias e meses;

- 14 de abril de 2020;

- 09 de junho de 2020;

- 11 de agosto de 2020;

- 13 de outubro de 2020; V

- 08 de dezembro de 2020. e
Art. 4º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Sa dos Santos Certidão —2.Sertífico queEeica io,

Presidente - CMHPK : ?mEci/2020)

Foi publicado na forma do art. 69 da leí

araâma municipal com redação dada
Rua Jose Pereira Neto, Nº 80, Centro — Presidente Kennedy-ES — CEP:29.850» 000:0º DOT, de 20/02/2009,

sec semasO presidentekennedy.es.gov.br )